

خبر

آیت‌الله مکارم شیرازی:

مسئولان کاری نکنند که ارزش‌ها کمرنگ شود

اگر مردم بدانند ما ظاهر سازی می‌کنیم گفتار و حرف ما در آنها تأثیر نخواهد داشت، اما وقتی ببینند خود گوینده عمل می‌کند، تأثیر می‌گذارد.

به گزارش خبرگزاری رسا، حضرت آیت‌الله‌ناصر مکارم شیرازی از مراجع تقلید روز گذشته در آغاز درس خارج فقه خود در مسجد اعظم قم، با تأکید بر اینکه باید با عمل برای پیشوایان خود آبرو بخریم، بر ضرورت عمل به گفتار تأکید کرد و گفت: اگر مردم بدانند ما ظاهر سازی می‌کنیم گفتار و حرف ما در آنها تأثیر نخواهد داشت، اما وقتی ببینند خود گوینده عمل می‌کند تأثیر می‌گذارد.

وی یادآور شد: اگر ما بتوانیم برنامه عملی خوبی داشته باشیم و نشان دهیم انقلاب باعث اتحاد، پیشرفت و تقوا است، در دنیا اثر می‌گذارد. آیت‌الله مکارم شیرازی تصریح کرد: تکیه و تأکید ما بر مسائل فرهنگی و اینکه به دولتمردان می‌گوییم کاری نکنید مسائل فرهنگی و ارزشی کمرنگ و سست و اخلاقی آلوده شود، رسانه‌ها را اصلاح کنید و بگویید پیشرفت علم است و نمی‌شود جلوی عوارض آن را گرفت، برای همین است که مردم الگوی خوبی از انقلاب ببینند تا در دنیا اثر کنند.

این مرجع تقلید در ادامه سخنان خود با بیان اینکه تکفیری‌ها از جمله داعش بلاای عظیمی برای جهان اسلام و مسلمانان هستند، اعمال آنها را مایه ننگ و آبروریزی برای اسلام و مسلمانان دانست و تأکید کرد: علمای اسلام باید دست به دست هم بدهند و بگویند داعشی‌ها و تکفیری‌ها:ز ما نیستند تا حیثیت و آبروی اسلام حفظ شود. وی گفت: انتلافی که در ظاهر درست کردند، انتلافی خطرناک برای اسلام است، اولاً بعضی از اینها شریک زدو در رفیق قافله هستند،نفتی که داعشی‌ها از شمال عراق دزدیدند انتلافی‌ها به قیمت ارزان خریداری می‌کنند.

این مرجع تقلید افزود: شمار ضد داعش ائتلاف کرده‌ایا اما همچنان آنها را حمایت می‌کنید؛ این چه انتلافی است؟ آیت‌الله مکارم شیرازی افزود: برخی از انتلافی‌ها نیز هنوز از داعش حمایت مالی و تسلیحاتی می‌کنند، در ترکیه که به تازگی به این ائتلاف پیوسته، داعشی‌ها دفتر ایجاد کرده‌اند، این چه انتلافی است که شما کرده‌اید.وی خاطر نشان کرد:قرضای آخوند درباری که از سوسی برخی دول عربی تغذیه می‌شود، اخیراً فتوا داده که داعش نباید از بین برود منتهی باید اصلاحاتی در آن انجام شود.

این مرجع تقلید افزود: یکی از سیاستمداران غربی گفته بود داعش را تا ۳۰ سال نمی‌شود از بین برد، آنها می‌خواهند با استفاده ابزاری از داعش منطقه خاورمیانه را ناامن نگه دارند تا بتوانند به اهداف و نقشه‌های خود جامه عمل بپوشانند و رژیم صهیونیستی در امنیت باشد. آیت‌الله مکارم شیرازی با تأکید بر اینکه داعش به ابزاری برای ناامنی در منطقه تبدیل شده است، یادآور شد: به تمام مسلمانان هشدار می‌دهم مراقب باشید در دام ائتلاف غربی‌ها نیفتید. ائتلاف آنها انتلافی بر ضد اسلام، مسلمین و بر ضد منطقه و برای ایجاد ناامنی است.

وی تنها راه مقابله با داعش را قطع کمک‌های مالی و تسلیحاتی و حفظ وحدت امت اسلام دانست و خطاب به ائتلاف کنندگان نمایشی و ظاهری ضد داعش گفت: شما اگر به داعش کمک نکنید و آنها را تجهیز نکنید آنها نابود خواهند شد.

وزیر کشور عنوان کرد

حمایت ایران از عراق، سور به و لبنان علیه داعشی

وزیر کشور با بیان اینکه جریان داعش فرقه انحرافی و دست‌آموز امریکا و استکبار است، گفت: ایران توانسته ضمن حفظ امنیت خود در حوزه مرزها به کشورهای عراق، سوریه، لبنان، مشورت و کمک ارائه دهد.

به گزارش فارس از ساری، محمد رحمانی فضلی دیروز در جلسه شورای اداری مازندران در پاسخ‌تیم مامون بر نامه‌ریزی سازماندهی مازندران با اشاره به اینکه در حوزه مسائل ملی توقیفات زیادی نصب جمهوری اسلامی شده و روند کار در دولت روندی مثبت و امیدبخش است، افزود: در حوزه بین‌المللی هم گشایش‌های خوبی ایجاد شده و آن‌ها و از تهاجم‌های قبلی وجود ندارد.

این مسئول با بیان اینکه ارتباط و تعامل ما با دنیا به شدت با رویکرد مثبت و مناسب شکل می‌گیرد، تصریح کرد: فشارهای سیاسی از دوش ایران برداشته شده و علاقه و اشتیاق برای سرمایه‌گذاری در ایران افزایش یافته است، رحمانی فضلی با اشاره به اینکه در حوزه انرژی هسته‌ای هم کار گشیا بوده است، ادامه داد: اکنون دنیا می‌داند داشتن انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای از حقوق مسلم مردم ایران است. وی با بیان اینکه جریان داعش فرقه انحرافی و دست‌آموز امریکا و استکبار است که به اسم اسلام خوئیزی و قتل انجام می‌دهد و شاهد آوارگی مسلمانان هستیم، خاطر نشان کرد: ایران توانسته ضمن حفظ امنیت خود در حوزه مرزها به کشورهای عراق، سوریه، لبنان مشورت و کمک ارائه دهد. وزیر کشور با اشاره به اینکه ائتلافی که قدرت‌های بین‌الملل برای مبارزه با داعش تشکیل داده‌اند خیمه‌شب‌بازی بیش نیست، افزود: این کشورها صرا بر حضور ایران در این ائتلاف داشتند اما جمهوری اسلامی با توجه به اینکه می‌دانست داعش ساخته دست استکبار است فریب سیاست‌های این کشورها را نخورد. وزیر کشور اظهار داشت: یقین بدانید موضوع داعش موضوعات مشابهی چنیینی به نفع اسلام تمام می‌شود، چرا که مردم دنیا بین اسلام ناب محمدی و اسلام دست‌ساخته استکبار تفاوت قائل خواهند بود. وی با اشاره به اینکه ما در امنیت کامل به سر می‌بریم و همچنین در مسائل منطقه‌ای هم مؤثر هستیم، ادامه داد: بدون حضور ایران هیچ اقدامی صورت نمی‌گیرد. وزیر کشور با بیان اینکه هیچ مشکل امنیتی در کشور نداریم، خاطر نشان کرد: در حوزه اقتصاد هم گام‌های خوبی برداشته شده است. وی با اشاره به امید مردم و همراهی مجلس با دولت و اراده دولت بر حل مشکلات مردم در حوزه اقتصادی در مقطع کنونی ادامه داد: دولت مصمم به رفع مشکلات اقتصادی است، رحمانی فضلی با اشاره به اینکه دولت رشد‌های منفی را رفع کرده و تورم هم کنترل شده است، گفت: نوسانات در حوزه ارز، طلا و تصمیمات اقتصادی ثبات پیدا کرده و این

برای مردم نوبدبخش است. وزیر کشور با بیان اینکه در سیاست داخلی با وحدت مواجه هستیم، ادامه داد: روزگاری درگیری‌ها از سطح مسئولان به روسای قوا رسیده بود و این ناامنی روانی را برای مردم ایجاد کرده بود. رحمانی فضلی خاطر نشان کرد: اکنون در عین آرامش با فعالیت‌های خوبی در سیاست خارجی مواجه هستیم. وی با بیان اینکه مسئولان جمهوری اسلامی به قانون پایبند بوده و به منافع ملی گامه هستند، یادآور شد: دولت در حوزه فرهنگ نیز گام‌های بلندی برداشته و تلاش ما بر نظم‌دهی در حوزه فرهنگ است. این مسئول با اشاره به اینکه هدایت‌ها در حوزه فرهنگی منطقی و رفتارها هوشمندتر شده است، افزود: برنامه‌های حوزه فرهنگی را در قالب برنامه ششم ارائه می‌کنیم. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه محور همه فعالیت‌ها باید توسعه استان‌ها باشد، ادامه داد: یکپارچگی در استان‌ها برای ما مهم بوده است و انتخاب استانداران هم مبتنی بر این رویکرد بود. وزیر کشور با بیان اینکه باید بدانیم وابستگی به دولت‌ها در شرایط فعلی نمی‌تواند ما را به اهداف عالی برساند، خاطر نشان کرد: خلق پول واقعی از طریق تولید و صادرات و کاهش مصرف انجام می‌گیرد. این مسئول ادامه داد: باید توجه کنیم برنامه‌ریزی‌ها متناسب با شرایط و امکانات منطقه‌ای باشد. وزیر کشور با اشاره به اینکه در حال حاضر ۱۵ استان ماکان اداره استان را با منابع داخلی خود دارند، تصریح کرد: مازندران از نظر ارزش اقتصادی بدون اتکا به نفت در ریف ششم کشور قرار دارد می‌تواند از استان‌هایی باشد که با منابع داخلی استان را اداره کند و در ضمن آن معین یک یا دو استان دیگر هم باشد. وی با بیان اینکه امکانات و منابع به خوبی تقسیم نشده و اختیاری‌ها هم به استان‌ها داده نشده است، افزود: اگر استان‌ها اختیاری داشته باشند می‌توانند در معادله مناسب اقتصادی در قبال ارائه خدمات مناسب هزینه آن را دریافت کنند.

۲ جوان



مدیریت موفق سیاستمداران عراقی و تشکیل دولت جدید در عراق می‌تواند باعث کاهش مشکلات مردم عراق شود.

به گزارش فارس، علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی دیروز در دیدار عبدالالحسین عبطان، وزیر ورزش عراق، با اظهار

گفت‌وگو

علی رضائی

پایسده

سرورین سیاسی،۸۸۴۹۸۴۲۹

خبر

لاریجانی در دیدار با وزیر ورزش عراق:

انسجام ملی عراق از گسترش افراطی‌گری جلوگیری می‌کند

خرسندی از تشکیل دولت جدید در عراق ابراز امیدواری کرد با تشکیل دولت جدید، روند امور این کشور به ویژه تثبیت امنیت و مقابله با گروه‌های تروریستی تسریع شود.

وی افزود: مدیریت موفق سیاستمداران عراقی و تشکیل دولت جدید در عراق می‌تواند باعث کاهش مشکلات مردم عراق شود. لاریجانی در همین راستا بر حمایت جمهوری اسلامی ایران

از هر گونه رویکردی در جهت برقراری امنیت و ثبات در عراق تأکید کرد.

رئیس مجلس شورای اسلامی در بخش دیگری از سخنانش شرایط منطقه و عراق را پیچیده دانست و تصریح کرد: وحدت و انسجام

ملی میان گروه‌های سیاسی عراق می‌تواند از گسترش خشونت و

در گفت‌وگو با «جوان» عنوان شد

عذرخواهی کامرون شرط نمایندگان برای دیپلماسی پارلمانی

«جوان» گفت: کمیسیون امنیت ملی با صدور بیانیه‌ای رسمی به اظهارات نخست وزیر کامرون واکنش نشان داده است و البته این کمیسیون پیش از این نیز سطح ارتباط با انگلیس را از سفیر به کاردار تنزل داد.

این عضو کمیسیون امنیت ملی در ادامه گفت: در همین راستا در حال حاضر نه دولت و نه مجلس هیچ گونه قصدی برای گسترش روابط با انگلیس و بازگشایی سفارت را ندارند و طبیعی است که مسئولان ذیربط و گروه پارلمانی دوستی باید در برابر اظهارات کامرون واکنش لازم را داشته باشند.

وی با اشاره به اینکه آقای کامرون و انگلیسی‌ها تصور می‌کنند که همچنان در دوران جنگ جهانی دوم به سر می‌برند، یادآور شد: البته ناگفته نماند که اظهارات کامرون هم بیشتر برای خوشامد مسئولان آمریکایی و صهیونیستی است و گرنه در شرایطی که انگلیس خودش با مشکلات گسترده‌ای مواجه است و تا چند وقت گذشته نزدیک به تجزیه و جدایی اسکاتلند از آن نزدیک بودیم، جای این حرف‌ها نیست.

باید منتظر رفتار پارلمان انگلیس باشیم

سید باقر حسینی هم در این باره معتقد است که ما همیشه به دنبال دوستی با ملت‌ها بوده‌ایم اما بحث دوستی پارلمانی فارغ از این میحت است و اگر ما تاکنون از طریق پارلمان‌ها به دنبال گسترش روابط و دوستی با بعضی از کشورها بوده‌ایم، دلایل خاص خودش را داشته است.

این عضو کمیسیون امنیت ملی با اشاره به اینکه به طور معمول اختلافاتی بین پارلمان‌ها و دولت‌ها وجود دارد، تصریح کرد: باید ببینیم که آیا پارلمان انگلیس، حرف‌های نخست وزیر کشورشان را تأیید می‌کند یا خیر؟ اگر آنها در تأیید حرف‌های نخست وزیر حرفی نزنند و اقدامی نکنند، لزومی به تعلیق گروه دوستی پارلمانی نیست و شاید بتوانیم ما از این زاویه، منافع خود را بهتر حفظ کنیم.

وی خاطر نشان کرد: در مجموع باید ببینیم که این اقدامات در راستای دیپلماسی پارلمانی به نفع ماست یا خیر؟ در هر صورت اگر پارلمان انگلیس هم همان حرف‌های نخست وزیر را تکرار کند، ما با تمام قدرت به هر گونه دوستی «نه» می‌گوییم.

این نماینده مجلس بی بیان اینکه بازگشایی گسترش روابط در شرایط حاضر هیچ ضرورتی ندارد و نباید تسببت به آن عجله کرد، گفت: هم دولت و دستگاه سیاست خارجی و هم مجلس، نظر یکسانی در این خصوص دارند و در حال حاضر معتقدیم که بازگشایی سفارت انگلیس و گسترش روابط متوقف شود.



تحت تأثیر شرایط تازه‌ای که آقای کامرون ایجاد کرد، قرار خواهد گرفت و با این حساب بعید به نظر می‌رسد، برنامه سفر این گروه به انگلیس محقق شود. این نماینده مجلس خاطر نشان کرد: پادشاهی تا نخست وزیری و پارلمان انگلیس با این حال مجلس شورای اسلامی و مشخصاً کمیسیون امنیت ملی با صدور بیانیه‌ای سعی کرد تا این خلأ را جبران کند.

اکنون سؤال این است که با شرایط به وجود آمده آیا همچنان گروه دوستی پارلمانی قصد

تداوم دیپلماسی پارلمانی را دارند یا نیت انحلال و تعلیق آن را به عنوان گزینه‌ای روی میز گذاشته‌اند؟ در این خصوص با برخی از اعضای

کمیسیون امنیت ملی گفت‌وگو کرده‌ایم که در ادامه می‌خوانیم.

دوستی با انگلیس بی‌مفهوم است

ابراهیم آقا محمدی از اعضای کمیسیون امنیت ملی با اشاره به اینکه در حال حاضر گسترش روابط با انگلیس به هیچ وجه به مصلحت نیست، تأکید کرد: طبیعی است که بعد از سخنان نخست وزیر بی‌ادب انگلیس دیگر دوستی بین ما و انگلیس معنا و مفهومی ندارد و این وضعیت ادامه خواهد داشت مگر آنکه نخست وزیر انگلیس عذرخواهی کند و حرف‌های خود را پس بگیرد.

وی با اشاره به گروه دوستی پارلمانی ایران – انگلیس تصریح کرد: قطعاً این گروه هم

رئیس سازمان بسیج مستضعفین:

شبکه‌های ضد شیعه و سنی از لندن مدیریت می‌شوند



خانه‌های فساد، ترویج و قاچاق مشروبات الکلی و... در راستای تهاجم فرهنگی تلاش کرده است که مقاومت تاریخی ملت ایران دشمن را از فراگیری آنها ناامید کرد و پس از به نتیجه نرسیدن در زمینه‌های یادشده با سلاح رسانه به میدان آمدند. وی سلاح رسانه و ماهواره‌ها را جاده صاف کن برای همه عرصه‌های تهاجم فرهنگی خواند و تصریح کرد: در مقابل سلاح رسانه در کشور مقاومت نسلی و فقه روشن وجود ندارد به همین دلیل دشمن روی آن سرمایه‌گذاری کرده است.

نقدی تحول چشمگیر جنگ رسانه‌ای استکبار با انقلاب اسلامی را از سال ۸۶ یادآور شد و ادامه داد: در آن زمان تنها شش شبکه فارسی زبان ماهواره‌ای وجود داشت که به فحاشی می‌پرداختند ولی امروز ۱۶۶ شبکه فارسی زبان در موضوعات مختلف و متنوع برای تمام اقشار جامعه برنامه پخش می‌کند. وی گرفتن ایمان

گریه‌خیز



ارتقای سطح امنیت اجتماعی

لازمه رونق اقتصادی است

رئیس‌جمهور با اشاره به ناامنی‌های موجود در کشورهای پیرامون گفت: ارتقای سطح امنیت لازمه تحقق اهداف دولت، رونق اقتصادی و توسعه سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی و آرامش اجتماعی است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، حجت‌الاسلام حسن روحانی دیروز در جلسه هیئت دولت، با تشکر از تلاش وزارت کشور، شورای امنیت کشور و دستگاه‌های مسئول برای تأمین امنیت کشور باوجود ناامنی‌های رایج در کشورهای پیرامون، ارتقای سطح امنیت را لازمه تحقق اهداف دولت، رونق اقتصادی و توسعه سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی و آرامش اجتماعی دانست. روحانی که به دنبال ارائه گزارش وزارت کشور در خصوص وضعیت امنیتی کشور به هیئت وزیران صحبت می‌کرد، اظهار داشت: مشاهده پدیده تندی‌گری و اعتیاد در شهرهای کشور زبینه‌ده ایران اسلامی نیست.

رئیس‌جمهور از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، وزارت کشور، نیروی انتظامی، شهرداری‌ها و مسئولان محلی خواست تا پاسکاری چهره شهرها از این پدیده ناهنجار اجتماعی را با جدیت دنبال کنند و شناسایی و مقابله با شبکه‌های گرداننده این ناهنجاری‌ها را در اولویت مأموریت‌های دستگاه‌های مسئول قرار دهند.

گزارش وزارت کشور در خصوص وضعیت امنیتی کشور به بررسی مواردی از قبیل روند وقوع جرایم، وضعیت جرم در سال جاری در مقایسه با سال‌های گذشته، جغرافیای جرم، وضعیت مقایسه‌ای انواع جرایم و تدابیر پیشگیرانه از وقوع و مقابله با جرایم موجود اختصاص داشت.

کتابخانه باهنر به روحانی

در مسئله یور سیه‌ها هم اصل بر برائت باشد



قانون اساسی اصل را بر برائت گذاشته است، بنابراین یور سیه‌ای که وزارت قبلی داده است سرچای خودش باقی بماند و در صورت اثبات تخلف در مورد یک یور سیه، حق آن از دارنده این امتیاز سلب شود.

مهندس باهنر، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرگزاری میزان در پاسخ به این سؤال که آیا بررسی یورسیه‌ها از دولت آقای‌هاشمی به بعد شدنی است و طرح موضوع یورسیه‌ها به ضرر نظام از زبانی است یا به نفع آن، با بیان این مطلب تصریح کرد: یورسیه در دولت‌ها مقررات خاصی داشته است، حالا با آن قوانین کاری نداریم اما ما یک اعتقادی داریم که دولت‌ها از لحاظ حقوق بین‌خودشان و ملت پیوسته هستند. دولتی نمی‌تواند بیاید و بگوید که من حرف دولت قبلی را قبول ندارم.

وی افزود: بنابر این یورسیه‌ها از این جهت که حقی را دولت گذشته به یک عده دانشجویان داده بود، حق نداشت‌شوهاست. حالا آنکه بود که بعضی از این یورسیه‌ها با توجه به فرایند قانونی خود به افراد نرسیده است. باهنر گفت: استیضاح کنندگان فرجی دانی می‌گفتند ما حرفی نداریم اصل این است که یورسیه‌ها سرچای خود باشد به جز آنهایی که ثابت شود که برخلاف فرایند قانونی اعطا شده است. اما آقایان در وزارتخانه درعمل این گونه رفتار می‌کردند که این یورسیه‌ها هیچ کدشمان سرچایش نیست به جز آنهایی که ثابت‌کننده به حق گرفته‌اند. این در حالی است که قانون اساسی اصل را بر برائت گذاشته است.

بنابر این ما می‌گوییم یورسیه‌ای را که وزارت قبلی داده است سرچای خودش باقی بماند و در صورت اثبات تخلف در مورد یک یورسیه، حق آن از دارنده این امتیاز سلب شود. اظهارات باهنر درباره اصل برائت در حالی است که دکتر روحانی دو روز پیش در آیین آغاز سال تحصیلی دانشگاه‌ها در دانشگاه تهران با یادآوری دوران دولت دکتر رضا فرجی دانا و با اشاره به پرونده یورسیه‌ها و اینکه اصل را باید بر برائت گذاشت گفت: نمی‌توانیم در یک مسئله‌ای که صداقت، راستگویی، دقت و قانون مورد توجه قرار نگرفته است، بی‌توجهی کنیم. کما اینکه اولین کلام با دکتر نجفی در آغاز سرپرستی در وزارت علوم این بود که مسئله یورسیه‌ها را باید دنبال کنید.

عبدالله نوری: روحانی می‌خواهد سردمدار اصلاحات شود!

اصلاح طلبیان مدعی هستند که یکی از تأثیر گذار ترین جریانات در به قدرت رسیدن حسن روحانی بودند و همین مسئله سبب شده تا برای اهالی این جریان انتظاراتی از دولت یازدهم به وجود آید؛ انتظاراتی که هیچ‌گاه در دولت گذار از سوی روحانی مورد اقبال قرار نگرفت و اصلاح طلبیان نیز به این نکته دست یافتند که در ماجرای انتخابات ریاست جمهوری به هدفی که مد نظر داشته‌اند، نرسیدند.

در این بین و در ادامه روند انتقادات اصلاح طلبان به حسن روحانی، شنیده شد که در یکی از جلسات محفلی اعضای این جریان، عبدالله نوری ضمن اعلام وضعیت قرمز در اردوگاه اصلاح طلبی، اظهار داشته «فضا خوب نیست و با وضعیت فعلی نمی‌توان انتظار داشت که در انتخابات مجلس بتوانیم موفق شویم». اعضای جریان اصلاحات دچار نوعی سرمستی شده‌اند و این سرمستی موجب غرور شده است. همین رو باید از این سرمستی خارج شویم.» البته عبدالله نوری در این جلسه به انتقاد از حسن روحانی نیز پرداخته و گفته است: «انتظار ما از روحانی این بود که برخی کارها را انجام دهد اما جریان دولت ما می‌خواهد با پول خرج کردن به جذب اصلاح طلبان بپردازد. روحانی قصد دارد سردمار اصلاح طلبان شود اما اصلاح طلبان خودشان یک طیف جداگانه هستند و سردمدار هم دارند. ما نباید اجازه دهیم سردمداران خودمان کنار بمانند.» این اظهارات عبدالله نوری البته در شرایطی مطرح شد که پیش از این نیز گروه دیگری از اصلاح طلبان در جلسات محفلی خود به انتقاد از دولت یازدهم و رئیس‌جمهور پرداخته‌اند.

تکذیب پیشنهاد ریاست دانشگاه ایرانیان به صادق خرازی

دفتر رئیس‌جمهور سابق خبر پیشنهاد ریاست دانشگاه ایرانیان به صادق خرازی توسط احمدی‌نژاد را تأیید نکرد.

دفتر محمود احمدی‌نژاد برخی اخبار منتشره در بعضی از پایگاه‌های خبری مبنی بر پیشنهاد احمدی‌نژاد به صادق خرازی جهت بر عهده گرفتن ریاست دانشگاه ایرانیان را تأیید نکرد. چند سایت خبری نوشته بودند که محمود احمدی‌نژاد در تماسی با صادق خرازی از وی خواسته است که ریاست دانشگاه ایرانیان را بر عهده بگیرد. دانشگاه ایرانیان از سوی وزارت علوم فاقد مجوز لازم اعلام و تأسیس آن غیر قانونی اعلام شده است، با این وجود عوامل این دانشگاه لغو مجوز دانشگاه ایرانیان را تکذیب می‌کنند.